

## Položkový rozpočet

Zakázka: **Vodovodní přípojka - PALEOPARK  
Nová Paka - V Balkách**

Zhotovitel: **NADOZ, s.r.o.**  
**24**  
**50901 Nová Paka-Kumburský Újezd**

IČO: **49283171**  
DIČ: **CZ49283171**

Objednatel: **Město Nová Paka**  
**Dukelské náměstí 39**  
**50901 Nová Paka**

IČO: **00271888**  
DIČ: **CZ00271888**

Vypracoval:

### Rozpis ceny

HSV	123 330,34
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	12 250,00
Ostatní náklady	2 230,00

Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	137 810,34 CZK
Základní DPH	21 %	28 940,17 CZK

Zaokrouhlení: 0,49 CZK

**Cena celkem: 166 751,00 CZK**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

\_\_\_\_\_  
Místo

15.3.2024

\_\_\_\_\_  
Datum

Stavba:	<b>Vodovodní přípojka - PALEOPARK</b>	List č.3
Rozpočet:	<b>Nová Paka - V Balkách</b>	

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Vodovod - 35m	HSV	117 265,34	6,90358
5	Komunikace	HSV	6 065,00	2,04687
ON	Ostatní náklady	ON	2 230,00	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	12 250,00	0,00000
<b>Celkem:</b>			<b>137 810,34</b>	<b>8,95045</b>

Stavba:	<b>Vodovodní přípojka - PALEOPARK</b>	List č.4
Rozpočet:	<b>Nová Paka - V Balkách</b>	
Část:		

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 1</b>	<b>Vodovod - 35m</b>				<b>117 265,34</b>
1	113 10-8310.R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm	m2	1,50000	230,00	345,00
2	113 10-9315.R00 Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.15 cm	m2	0,00000	770,00	0,00
3	113 10-7330.R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.30 cm	m2	1,50000	287,00	430,50
4	120 00-1101.R00 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	0,00000	709,00	0,00
5	132 20-1110.R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	0,00000	591,00	0,00
6	132 20-1119.R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	0,00000	198,00	0,00
7	139 60-0012.RA0 Ruční výkop v hornině 3	m3	1,87200	2 485,00	4 651,92
8	133 20-1101.R00 Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	4,66050	1 676,00	7 811,00
9	133 20-1109.R00 Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	m3	1,85333	239,50	443,87
10	161 10-1101.R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	4,07160	148,50	604,63
11	162 30-1101.R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	0,00000	109,50	0,00
12	162 20-1102.R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m, na pozemek investora	m3	4,07160	53,00	215,79
13	162 30-1102.R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	0,00000	119,50	0,00
14	162 70-1105.R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	0,00000	296,50	0,00
15	162 70-1109.R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	0,00000	23,90	0,00
16	171 20-1201.R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	4,07160	19,30	78,58
17	199 00-0002.R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	0,00000	340,00	0,00
18	175 10-1101.R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	2,50000	683,00	1 707,50
19	583-312014R Kamenivo těžené frakce 0/4 B Královéhr. kraj	t	4,62500	336,00	1 554,00
20	174 10-0010.RA0 Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou	m3	2,45840	197,50	485,53
21	139 60 Ruční zához v hornině 3	m3	1,87200	2 485,00	4 651,92
22	141 72-1101.R00 Řízené protlačení a vtažení PE d 32 mm, - vodovodní řad	m	35,00000	1 900,00	66 500,00
23	583-417003R Kamenivo drcené frakce 0/32	m3	1,57160	459,50	722,15
24	181 30-1101.R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	10,00000	55,90	559,00
25	893 15-1111.R00 Montáž šachty vodoměrné a revizní plastové kruhové	kus	0,00000	1 609,00	0,00
26	893 41-1010.RA0 Šachta vodoměrná, plast.kruhová 1000/1500mm	kus	1,00000	13 800,00	13 800,00
27	871 16-1121.R00 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	39,00000	21,90	854,10
28	871 17-1121.R00 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 40 mm	m	0,00000	23,30	0,00
29	286-14052R Chránička PEHD d 63 x 3,0	m	0,00000	59,00	0,00
30	286-136741R Trubka PE 100 voda SDR11 32x4,4 mm	m	39,00000	71,20	2 776,80
31	286-134114R Trubka PE100 40x3,7	m	0,00000	89,60	0,00
32	286 01 Drobný spojovací materiál	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
33	286 Beton pod vodoměrnou šachtu	m2	1,50000	750,00	1 125,00
34	8 Beton na přitížení šachty	m3	0,30000	2 950,00	885,00
35	9 Materiál na hlav.řadu ( nav.pas, šoupě, poklop, zákop.souprava ) dod.vlastníka vodovodu	-	0,00000	0,00	0,00
36	10 Vodoměrná sestava + vodoměr - dod.vlast.vodoměru	-	0,00000	0,00	0,00
37	919 73-5113.R00 Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm	m	3,00000	159,00	477,00
38	899 73-1114.R00 Vodič signalizační CYY 6 mm2	m	45,00000	35,80	1 611,00
39	1 Napojení na stávající rozvod vody v parku , vč.materiálu	soubor	1,00000	2 840,00	2 840,00
40	998 27-6101.R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	6,90000	164,50	1 135,05
<b>Díl: 5</b>	<b>Komunikace</b>				<b>6 065,00</b>
41	566 90-3111.R00 Vyspravení podkladu po překozech kam.hrubě drceným	t	1,00000	1 140,00	1 140,00
42	500 01 Příprava před asfaltováním	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
43	500 02 Zaasfaltování	t	0,37500	7 800,00	2 925,00

Stavba:	<b>Vodovodní přípojka - PALEOPARK</b>	List č.5
Rozpočet:	<b>Nová Paka - V Balkách</b>	
Část:		

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
44 500 03	Výkop sondy pro plyn a ostatní vedení , včetně záhozu	soubor	0,00000	4 500,00	0,00
<b>Díl: ON</b>	<b>Ostatní náklady</b>				<b>2 230,00</b>
45 ON 1	Odvoz a likvidace asfaltu a suti	soubor	1,00000	2 230,00	2 230,00
46 NO 2	Rozebrání dlažby a žlabovek se zpětným osazením	kpl	0,00000	2 000,00	0,00
<b>Díl: VN</b>	<b>Vedlejší náklady</b>				<b>12 250,00</b>
47 VN 1	Kompletační činnost	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
48 VN 2	Mimostaveništní doprava	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
49 VN 3	Povolení OD , PČR a SÚS	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
50 VN 4	Vytyčení podzemních sítí	soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00
51 VN 5	Dopravní značení	soubor	1,00000	750,00	750,00
52 VN 6	Řízení dopravy - semaforey	soubor	0,00000	7 000,00	0,00